
Rekening Koran
 (Account Statement)

Account No

Currency IDR

:

:

1670001666725 - YAYASAN CINTA SEDEKA

Branch KK Cibubur Grand Citra

:

Periode 01 July 2017

:

From

To 31 July 2017

Opening Balance : 31,301,700.09

Date & Time Value Date Description Debit BalanceCreditReference No.

0.00 100,000.00 31,401,700.0902/07/2017
11:47:44

02/07/2017
ATMB trf Credt  00100707
/0200009949/ATB-0000000000118

0.00 50,000.00 31,451,700.0904/07/2017
17:10:31

04/07/2017 DARI GATHOT MARGONO
Transfer ATM  S1AD10I6
/4873546105/ATM-INDUSTRIAL

0.00 100,000.00 31,551,700.0904/07/2017
20:16:15

04/07/2017
  1670001666725
5264221814122828

0.00 100,978.00 31,652,678.0906/07/2017
16:29:35

06/07/2017 1180006434764
  1670001666725
4616994108456676

0.00 50,000.00 31,702,678.0909/07/2017
08:20:42

09/07/2017
  1670001666725
5264220041634159

0.00 25,345.00 31,728,023.0909/07/2017
08:57:53

09/07/2017
ATMB trf Credt  00070002
/0900010881/ATB-0000000000118

0.00 100,000.00 31,828,023.0909/07/2017
09:19:48

09/07/2017 DARI IDA FARIDA
Transfer ATM  S1AD12EW
/5069870523/ATM-TM MDRN PGD

0.00 50,000.00 31,878,023.0909/07/2017
20:18:43

09/07/2017 DARI ANIS SALIM
Transfer ATM  S1AW1C7G
/6755712991/ATM-CB SINDUADI

500,000.00 0.00 31,378,023.0910/07/2017
09:09:17

10/07/2017 PSB Rutin Zubaidah
  3230005651/OI36000804342118

6,500.00 0.00 31,371,523.0910/07/2017
09:09:17

10/07/2017 Transfer Fee         PSB Rutin Zubaidah

0.00 100,000.00 31,471,523.0910/07/2017
11:17:48

10/07/2017
  1670001666725
6013010393678504

0.00 1,030.00 31,472,553.0911/07/2017
06:44:08

11/07/2017 semoga Allah redho sama mamah
Transfer SMS  DARI RAHMA TINA SARI

0.00 1,040.00 31,473,593.0913/07/2017
06:05:52

13/07/2017 semoga Allah redho sm mamah
Transfer SMS  DARI RAHMA TINA SARI

0.00 100,000.00 31,573,593.0913/07/2017
14:05:56

13/07/2017 INFAQ Peduli Sahabat BiAS
MCM InhouseTrf  DARI RIAN
HERIANDINO

BiAS

0.00 100,000.00 31,673,593.0914/07/2017
21:17:00

14/07/2017
ATMB trf Credt  00030001
/1400014394/ATB-0000000000112

0.00 100,000.00 31,773,593.0919/07/2017
08:16:20

19/07/2017 Shodaqoh dakwah BIAS
Transfer  DARI NOER SANDI
ADIDARMA

0.00 100,000.00 31,873,593.0925/07/2017
00:00:01

25/07/2017 DARI  1260000272905 KE
1670001666725
Auto Transfer

0.00 50,000.00 31,923,593.0926/07/2017
00:00:01

26/07/2017 DARI  1350010497905 KE
1670001666725
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Auto Transfer

0.00 100,000.00 32,023,593.0926/07/2017
16:31:33

26/07/2017 INFAQ Peduli Sahabat BiAS
Transfer  DARI RIAN HERIANDINO

0.00 100,000.00 32,123,593.0927/07/2017
07:42:47

27/07/2017
  1670001666725
5264221814122828

0.00 100,000.00 32,223,593.0927/07/2017
14:40:47

27/07/2017
ATMB trf Credt  00009851
/2769600002/ATB-0000000000022

0.00 250,000.00 32,473,593.0928/07/2017
11:16:55

28/07/2017 ycs
Transfer SMS  DARI IMAM AFANDI

0.00 100,000.00 32,573,593.0931/07/2017
09:40:14

31/07/2017 DARI EMY SULISTYOWATI
Transfer ATM  S1AWK419
/5249575775/ATM-MANUKAN TAM

20,000.00 0.00 32,553,593.0931/07/2017
23:59:00

31/07/2017
Biaya Adm

0.00 6,747.53 32,560,340.6231/07/2017
23:59:00

31/07/2017
Bunga

1,349.51 0.00 32,558,991.1131/07/2017
23:59:00

31/07/2017
Pajak

6,000.00 0.00 32,552,991.1131/07/2017
23:59:00

31/07/2017
Biaya Meterai

  No of Debit

  Total Amount Debited

  No of Credit

  Total Amount Credited

5

533,849.51

1,785,140.53

22

  Closing Balance 32,552,991.11
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